

Årsredovisning för
R&J Bygg i Tärnsjö AB

559414-0856

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ramunas Jerumbauskas
Verkställande direktör

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R&J Bygg i Tärnsjö AB, 559414-0856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bygga, renovera, äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Detta bedöms främst bero på det rådande ekonomiska läget i samhället, vilket har lett till minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	625 235	1 495 502
Resultat efter finansiella poster	4 954	3 496
Soliditet %	24,7	17,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	12 905	2 780
Balanseras i ny räkning		2 781	-2 780
Årets resultat			3 706
Belopp vid årets utgång	25 000	15 686	3 706

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 686
Årets resultat	3 706
Summa	19 392
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 392
Summa	19 392

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		625 235	1 495 502
Övriga rörelseintäkter		12 682	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 917	1 495 502
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 605	-902 540
Övriga externa kostnader		-223 508	-296 079
Personalkostnader	2	-154 605	-224 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-35 000
Summa rörelsekostnader		-615 718	-1 458 269
Rörelseresultat		22 199	37 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 335	-33 849
Summa finansiella poster		-17 245	-33 737
Resultat efter finansiella poster		4 954	3 496
Resultat före skatt		4 954	3 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 248	-716
Årets resultat		3 706	2 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 000	140 000
Summa materiella anläggningstillgångar		105 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		105 000	140 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 320	83 753
Övriga fordringar		3 059	4 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 119	0
Summa kortfristiga fordringar		60 498	88 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 271	10 522
Summa kassa och bank		14 271	10 522
Summa omsättningstillgångar		74 769	98 540
SUMMA TILLGÅNGAR		179 769	238 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 686	12 905
Årets resultat		3 706	2 780
Summa fritt eget kapital		19 392	15 685
Summa eget kapital		44 392	40 685
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 437	108 041
Leverantörsskulder		22 090	39 726
Övriga skulder		62 851	40 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		135 377	197 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 769	238 540

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-35 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående avskrivningar	-70 000	-35 000
Redovisat värde	105 000	140 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Uppsala

Ramunas Jerumbauskas

2026-03-19

Ramunas Jerumbauskas

Datum

Verkställande direktör